
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.07.2017 № 587  
 

О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных 
материалов 

 
 

В соответствии с частью 6 статьи 46 закона Томской области от 26.06.2012 
№ 111-ОЗ «О выборах Губернатора Томской области», на основании предложения 
Территориальной избирательной комиссии города Стрежевого и в целях 
обеспечения условий размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов, информационных материалов избирательных комиссий и 
предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на досрочных 
выборах Губернатора Томской области 10 сентября 2017 года 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий 
и предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на досрочных 
выборах Губернатора Томской области 10 сентября 2017 года на территории 
каждого избирательного участка, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Управлению городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой (Силизнёв В.В.) обеспечить 
содержание специальных мест, указанных в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Запрещается размещать агитационные материалы на памятниках, 
обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, 
культурную или архитектурную ценность. Запрещается размещать агитационные 
материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения 
для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них. 

4. Запрещается вывешивание (расклеивание, размещение) печатных и иных 
агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных 
объектах (за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего 
постановления). 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 

 
Мэр  городского округа                        В.М. Харахорин 
 



Приложение  
к постановлению 
Администрации городского 
округа Стрежевой  
от 28.07.2017 № 587 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов, информационных материалов избирательных комиссий и 

предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на 
досрочных выборах Губернатора Томской области 10 сентября 2017 года 

 
Избирательный участок № 356 

Информационный стенд на площади Нефтяников. 
 

Избирательный участок № 357 
Информационный стенд в 3-м микрорайоне, на пересечении ул. Строителей 

и пр-кта Нефтяников, у многоквартирного дома по адресу: 3-й мкр., д. 302. 
 

Избирательный участок № 358 
Информационный стенд в 3-м микрорайоне, между ограждением            

МОУ СОШ № 3 и магазином по адресу: 3-й мкр., д. 304/1.  
 

Избирательный участок № 359 
Информационный стенд в 1-м микрорайоне, у нежилого здания по адресу:  

1-й мкр., д. 124.  
Избирательный участок № 360 

Информационный стенд в 4-м микрорайоне, у многоквартирного дома по 
адресу: 4-й мкр., д. 406. 

Избирательный участок № 361 
Информационный стенд в 4-м микрорайоне, у многоквартирного дома по 

адресу: 4-й мкр., д. 402б. 
Избирательный участок № 362 

Информационный стенд в 4-м микрорайоне, у магазина «Весна» по адресу: 
4-й мкр., д. 402а. 

Избирательный участок № 363 
Информационный стенд в 9-м микрорайоне, у многоквартирного дома по 

адресу:  ул. Молодежная, д. 21. 
Избирательный участок № 364 

Информационный стенд в 4-м микрорайоне, у многоквартирного дома по 
адресу: 4-й мкр., д. 405. 

Избирательный участок № 365 
Информационный стенд в 5-м микрорайоне, на пересечении улиц 

Дорожников и Сибирская, у многоквартирного дома по адресу: ул. Сибирская, д. 9. 
 

Избирательный участок № 366 
Информационный стенд в 3ГГ микрорайоне, у многоквартирного дома по 

адресу: 3ГГ мкр., д. 22. 
Избирательный участок № 367 

Информационный стенд в микрорайоне «Новый», у нежилого здания по 
адресу: ул. Викулова, д. 8. 


